Российская Федерация
Иркутская область
Муниципальное образование

«Братский район»

Мэр Братского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 291 от 20.05.2019 г.

О внесении изменений в Приложение № 2
к постановлению мэра Братского района

№ 46 от 07.03.2014 г. «О создании коорди-

национного Совета по программно-целевому

стратегическому и бюджетному планированию»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь постановлением мэра Братского района № 220 от 08.09.2014 г. «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ МО «Братский район», руководствуясь ст.45 Устава муниципального образования «Братский район», -
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Приложение № 2 к постановлению мэра Братского района № 46 от 07.03.2014 г. «О создании координационного Совета по программно-целевому стратегическому и бюджетному планированию», изложив его в новой редакции (Приложение № 1).
         2. Постановление от 07.05.2018г. № 299 «О внесении изменений в Приложение № 2 к постановлению мэра Братского района № 46 от 07.03.2014 г. «О создании координационного Совета по программно-целевому стратегическому и бюджетному планированию» отменить.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Братский район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                                                                                                       А.С.Баловнев
Приложение № 1

к постановлению мэра
Братского района

                                                                       № ____ от ________2019 г.

«Приложение № 2 к постановлению мэра

Братского района № 46 от 07.03.2014 г.

Состав

координационного Совета по программно-целевому

стратегическому и бюджетному планированию

	Баловнев Алексей Сергеевич
	- мэр Братского района, председатель координационного совета;

	Зарубина Ольга Михайловна
	- заместитель мэра по экономике и финансам – начальник финансового управления, заместитель председателя совета;

	Лактионова Марина Анатольевна
	- начальник отдела экономического развития АМО «Братский район», секретарь совета.

	Члены координационного совета:

	Орос Юрий Юрьевич
	- первый заместитель мэра Братского района;

	Тридедова Галина Николаевна
	- заместитель мэра Братского района по социальным вопросам;

	Ковалев Владимир Степанович
	- председатель Думы Братского района;

	Стельмахова Анна Сергеевна
	- председатель КУМИ МО «Братский район»;

	Пищальников Евгений Вадимович
	- председатель Комитет по управлению КХ АМО «Братский район»;

	Лоншакова Марина Анатольевна
	- начальник управления образования МО «Братский район»;

	Крюкова Ирина Николаевна
	- заведующая отделом по развитию культурной сферы и библиотечному обслуживанию АМО «Братский район»;

	Мариничева Анастасия Николаевна
	- начальник отдела молодежной политики АМО «Братский район»;

	Кондакова Ксения Михайловна
	- начальник отдела архитектуры и градостроительства АМО «Братский район»;

Мэр муниципального

образования «Братский район»                                        А.С. Баловнев